Concurso “Que Bicho é Esse?” Venda Nova do Imigrante

RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, por meio da Secretaria Municipal de  Meio
Ambiente, torna público o Edital de Retificação do Edital nº 001/2023, de 17 de julho de 2023, que
regulamenta o Concurso "Que Bicho é Esse?".

ONDE SE LÊ:

Art. 10 As inscrições deverão ser realizadas no período de 21 de junho a 15 de julho de 2023.

LEIA-SE:

Art. 10 As inscrições deverão ser realizadas no período de 21 de junho a 04 de agosto de 2023.

ONDE SE LÊ:

Art. 12 O registro das fotos na plataforma iNaturalist, no projeto “Que Bicho é Esse?” deverão ser
feitas no período de 21 de junho a 20 de setembro de 2023.

LEIA-SE:

Art. 12 O registro das fotos na plataforma iNaturalist, no projeto “Que Bicho é Esse?” deverão ser
feitas no período de 21 de junho a 06 de outubro de 2023.

ONDE SE LÊ:

Art. 17 Serão considerados para computação os registros de fauna que entrarem na plataforma
iNaturalist, no projeto “Que bicho é Esse?” (https://www.inaturalist.org/projects/que-bicho-e-esse),
até o dia 20/09/2023.

LEIA-SE:

Art. 17 Serão considerados para computação os registros de fauna que entrarem na plataforma
iNaturalist, no projeto “Que bicho é Esse?” (https://www.inaturalist.org/projects/que-bicho-e-esse),
até o dia 06/10/2023.

ONDE SE LÊ:

Art. 27 Este Concurso seguirá o seguinte cronograma:
I. Inscrições: 21/06/2023 a 15/07/2023.
II. Registros das observações (fotos) na plataforma: 21 de junho a 20 de setembro de 2023.

LEIA-SE:

Art. 27 Este Concurso seguirá o seguinte cronograma:
I. Inscrições: 21/06/2023 a 04/08/2023.
II. Registros das observações (fotos) na plataforma: 21 de junho a 06 de outubro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante, ES - CEP: 29375

Tel.: (28) 3546-1188      E-mail: meioambiente@vendanova.es.gov.brDocumento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 14f44e851d90d165d8af50a91f4d6833

Os demais termos do Edital do Concurso “Que Bicho é Esse?” permanecem inalterados.

Venda Nova do Imigrante, 17 de julho de 2023.

______________________________
Sabrina Silva Zandonade

Secretária de Meio Ambiente

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante, ES - CEP: 29375

Tel.: (28) 3546-1188      E-mail: meioambiente@vendanova.es.gov.brDocumento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 14f44e851d90d165d8af50a91f4d6833

		2023-07-17T16:32:17-0300